

Julkaistu: 2009-08-20 08:00:00 CEST

**Honkarakenne Oyj - Osavuositkatsaus****HONKARAKENNE OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2009**

HONKARAKENNE OYJ OSAVUOSIKATSAUS 20.8.2009 klo 9.00

HONKARAKENNE OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2009

Yhteenveto

Osavuositkatsaus huhti-kesäkuu 2009

Konsernin toisen neljänneksen liikevaihto oli 16,1 miljoona euroa, vähennystä edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 41,9 % (27,6 milj. euroa vuonna 2008). Tulos ennen veroja oli 0,7 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa vuonna 2008) ja osakekohtainen tulos oli 0,16 euroa (0,53 euroa vuonna 2008).

Osavuositkatsaus tammi-kesäkuu 2009

Honkarakenne-konsernin puolen vuoden liikevaihto oli 27,6 miljoona euroa, vähennystä edellisen vuoden vastaavaan jaksoon 39,3 % (45,4 milj. euroa vuonna 2008). Tulos ennen veroja oli -0,6 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa vuonna 2008) ja osakekohtainen tulos oli -0,11 euroa (0,39 euroa vuonna 2008). Viime vuoden toisen vuosipuoliskon heikko ennakkomyynti näkyi alkuvuoden toimitusmäärissä kaikilla markkinoilla. Mikäli markkinatilanne säilyy nykyisenä, koko vuoden tuloksen ennakkoidaan olevan viime vuotta parempi.

AVAINLUVUT	4-6 /2009	4-6/ 2008	1-6 /2009	1-6 /2008	muutos %	1-12 /2008
Liikevaihto, MEUR	16,1	27,6	27,6	45,4	-39,3	78,4
Liikevoitto/-tappio, MEUR	0,8	2,7	-0,5	2,2	-120,0	-0,1
Voitto/tappio ennen veroja, MEUR	0,7	2,4	-0,6	1,9	-131,1	-1,5
Henkilöstön määrä			381	405		398
Tulos/osake, euroa			-0,11	0,39		-0,32
Oma pääoma/osake, euroa			4,4	5,27		4,5

Honkarakenne Oyj:n toimitusjohtaja Esko Teerikorpi osavuositkatsauksen yhteydessä:

"Katsauskauden aikana Honkarakenteen liikevaihto laski vaikeasta markkinatilanteesta johtuen kaikilla yhtiön päämarkkinoilla. Kotimaan liikevaihto laski vientiä merkittävästi vähemmän. Viennissä Itä-Euroopan maissa ja Venäjällä tilanne on ollut kaikkein vaikein, kun taas Saksan, Ranskan ja Japanin vienti ovat laskeneet huomattavasti vähemmän verrattuna vastaavaan ajanjaksoon viime vuonna.

Viime syksystä lähtien alkanut markkinoiden voimakas pudotus on toimialan historian kaikkein pahin. Koko toimialan kotimaan liikevaihto laski 30 % ja vienti peräti 47 % alkuvuoden aikana. Honkarakenne konsernin alkuvuoden liikevaihto jäi 39 % alle viime vuoden tason. Kotimaan liikevaihto laski 24,5 % ja vienti 43,8 %.

Honkarakenne käynnisti viime syksyn aikana kustannusten karsimisohjelman, jonka tavoitteena oli saavuttaa lähes 30% kiinteiden kustannusten säästöt vuoden 2009 aikana viime vuoden toteutuneeseen tasoon verrattuna.

Yhtiön toiminnan kehittämisen painopisteenä on ollut kustannustehokkaampien toimintaprosessien, tuotannon ja raaka-aineen hankinnan kehittäminen. Karjalan tasavallassa toimivan osakkuusyhtiön sahalaitoksen tuotantolinjan kapasiteettia nostettiin talven aikana investoimalla uuteen sahalinjaan. Lisäksi ruplan devalvoituminen on entisestään parantanut sahan toimintaedellytyksiä edullisen ja hyvälaatuisen sahatavaran hankkimiseksi yhtiön tuotantolaitoksille Karstulaan ja Alajärvelle. Paltamon tehdas päätettiin lopettaa ja sen tuotanto siirretään alkusyksystä yhtiön päätuotantolaitoksille.

Yhtiö julkisti katsauskaudelle uuden ekopyöröhirren ja Honka Major monilamellihirren. Uutta ekopyöröhirttä varten investoitiin uuteen liimauslinjaan, joka otettiin käyttöön tämän vuoden kesäkuussa. Honka Duo ekopyöröhirren valmistukseen sitoutuu aiemmin vähemmän energiaa, hirsi on laadullisesti yksipuista pyöröhirttä entistä parempi ja sen tuotantokustannukset eivät ole oleellisesti poikkeava perinteisen yksipuisen pyöröhirren valmistuskustannuksista. Honka Major uutuushirsi on 270mm:n vahvuinen suurin Honkarakenteen monilamellihirsistä. Se on tarkoitettu omakotitaloihin ja edustusluonteisiin rakennuksiin ja täyttää sellaisenaan Suomessa vuoden 2010 alussa voimaan tulevat energiamääräykset.

Honka Fusion tuotekonsepti lanseerattiin ensimmäisenä Ranskaan tämän vuoden alussa. Honka Fusion mahdollistaa erityisen hyvin modernit ratkaisut, lasin, kiven, hirren ja teräksen materiaaliyhdistelmät ja antaa suunnittelijoille vapautta kestävien ja ekologisten massiivipuutalojen luomiseen.

Honkarakenteen yritysesittelyä varten tehty DVD palkittiin useilla palkinnoilla kansainvälisillä filmifestivaaleilla.

Yhtiön koko vuoden liikevaihto jää selvästi jälkeen viime vuoden vastaavasta tasosta. Tuloksen ennakoituaan olevan lievästi tappiollinen. Voimakkaiden kustannussopeutus- ja tehostamistoimenpiteiden ansiosta on edellytykset parantaa viime vuoden tulosta."

LIIVEVAIHTO

Honkarakenne-konsernin vuoden 2009 tammi-kesäkuun liikevaihto oli 27,6 miljoonaa euroa, kun se edellisenä vuonna vastaavaan aikaan oli 45,4 miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 17,8 miljoonaa euroa ja se oli 39,3 % pienempi kuin vuotta aiemmin. Suomen liikevaihto laski 4,2 miljoonaa euroa (-24,5 %) ja viennin liikevaihto 13,6 miljoonaa euroa (-43,8 %).

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma:

MYNNIN KEHITYS			
Liikevaihdon jakauma,	1-6/2009	1-6/2008	
%			

Suomi	47,1 %	37,9 %	

Keski-Eurooppa	21,4 %	19,6 %	

Kaukoitää	12,9 %	8,8 %			
Muut maat	18,6 %	33,7 %			
Yhteensä	100,0 %	100,0 %			
Liikevaihto, 1000 euroa	4-6/2009	4-6/2008	1-6/2009	1-6/2008	% muutos
Suomi	7 024	10 283	12 996	17 214	-24,5 %
Keski-Eurooppa	3 476	5 802	5 915	8 905	-33,6 %
Kaukoitää	2 243	2 654	3 560	3 997	-10,9 %
Muut maat	3 341	8 946	5 120	15 325	-66,6 %
Yhteensä	16 084	27 685	27 591	45 440	-39,3 %

Konsernin tilauskanta oli kesäkuun lopussa 20,0 miljoonaa euroa. Edellisenä vuonna vastaavaan aikaan se oli 32,3 miljoonaa euroa.

TULOKSEN JA KANNATTAVUUDEN KEHITYS

Liiketulos tammi-kesäkuulta oli -0,5 milj. euroa (2,2 milj. euroa) ja tulos ennen veroja oli -0,6 miljoonaa euroa (1,9 milj. euroa). Viime syksynä käynnistettyjen sopeuttamistoimenpiteiden vaikutukset näkyivät jo alkuvuoden kustannusrakenteessa ja kokonaisuudessaan kuitenkin vasta kuluvan vuoden jälkimmäisellä puoliskolla.

Kustannussäästöt ovat kohdistuneet henkilö-, matka- markkinointi-, tuotekehitys- ja hallintokustannuksiin.

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Katsauskauden aikana rahoitusasema on säilynyt ennallaan edelliseen kvartaaliin verrattuna ja se on parantunut vuoden vaihteen tilanteesta, mutta se on heikentynyt edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan nähden. Omavaraisuusaste oli 32,3 % (36,9 %) ja korolliset nettovelat 18,3 miljoonaa euroa (14,9 milj. euroa). Konsernin likvidien varojen määrä oli 2,7 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa). Nettovelkaantumisaste (gearing) oli 117,2 % (78,9 %). Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 1,7 miljoonaa euroa (2,4 milj. euroa).

MARKKINOIDEN KEHITYS

Kotimaan asuntoaloitusten määrän arvioidaan laskevan kuluvana vuonna vajaan kolmanneksen ja loma-asuntojen aloitusten noin 15 % edellisestä vuodesta. Hirsitaloteollisuuden vuoden kokonaisliikevaihdoksi ennustetaan 237 miljoonaa euroa, mikä olisi 25 % alle edellisen vuoden tason. Kotimaan osalta toimialan vuosimyynnin tasoksi ennustetaan 142 miljoonaa euroa (-18 %) ja viennin tasoksi 95 miljoonaa euroa (-34 %).

Heinäkuun alun tilanteessa alan kotimaan myynti (toimitetut+ tilauskanta vuodelle 2009) oli 19 % ja vienti 36 % edellisen vuoden vastaavan ajankohdan myyntiä jäljessä. Toimitusten osalta kotimaa oli 30 % ja vienti 47 % edellisvuotta jäljessä. Toimialan tilauskannoissa ero oli kotimaassa 10 % ja viennissä 18 % edelliseen vuoteen.

Honkarakenteen ennakkomyynti laski vuoden ensimmäisellä puoliskolla kotimaan

osalta 18 % ja viennin osalta 41 % edellisen vuoden tasosta. Taantuman tuoma kysynnän vaje leimasi kaupankäyntiä edelleen toisella neljänneksellä. Tarjouskyselyjen määrä on ollut hyvällä tasolla, mutta taloudellinen epävarmuus hidastaa ostopäätöksiä syntymistä.

Loppuvuoden ennakkomyynnin odotetaan piristyvän hieman vuoden alkupuoliskosta. Koko vuoden ennakkomyyntitilanteen odotetaan vastaavan hirsitaloteollisuuden yleistä ennustekuvaa.

TUOTTEET JA MARKKINOINTI

Uuden Honka Duo-hirren tuotanto ja toimitukset alkoivat kesäkuussa. Honka Major hirrestä toimitettiin niin ikään ensimmäinen rakennus kotimaahan toisella neljänneksellä. Uudet tuotteet vastasivat pääosin ennako-odotuksia. Duo-hirren tuotannon alkuvaiheessa on tehty raaka-aineen mitoittamiseen ja kuivausprosessiin liittyviä tarkennuksia.

Kotimaan internet -markkinoinnissa otettiin käyttöön Talopeli-ohjelmisto, jolla asiakkaat voivat tutkia oman rakennushankkeensa kustannusarvioita. Ohjelmisto on tuottanut runsaan määrän tarjouskyselyjä ja se on tuonut merkittävän määrän kiinnostuneita asiakkaita kotimaassa.

Honkarakenteen 50 vuoden historiasta kertova elokuva sai useita tunnustuspalkintoja sekä Euroopassa että USA:ssa.

Loppuvuoden markkinointitoiminnassa korostuu internet palvelujen parantaminen uusien kontaktien hankinnan välineenä ja tätä tukevan mediamainonnan tekeminen.

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernin tutkimus- ja kehitysmenot olivat tammi-kesäkuussa 0,2 milj. euroa (0,5 milj. euroa), mikä vastasi 0,8 % liikevaihdosta (1,1 %). Konserni ei ole katsauskaudella aktivoinut kehitysmenoja.

HENKILÖSTÖ

Konsernin keskimääräinen henkilöstömäärä oli kesäkuun lopussa yhteensä 381 henkilöä. Vähennystä edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan oli 24 henkilöä ja se kohdistui pääasiallisesti emoyhtiön toimintaan. Tytäryhtiön Finwood Oy:n oman tuotannon loppuessa ja sen siirtyessä konsernin päätuotantolaitoksille Karstulaan ja Alajärvelle, vähenee tuotantohenkilöstöstä syksyn loppuun mennessä 9.4.2009 irtisanotut 18 henkilöä.

HONKARAKENNE OYJ:N VUODEN 2009 VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS, HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Honkarakenne Oy:n varsinainen yhtiökokous pidettiin perjantaina 3.4.2009. Yhtiökokous vahvisti emoyhtiön ja konsernin tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vuodelta 2008. Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 2008 ei jaeta osinkoa.

Yhtiön hallitukseen valittiin edelleen Mauri Saarelainen, Tomi Laamanen, Mauri Niemi ja Pirjo Ruuska sekä uusiksi jäseneksi Lasse Kurkilahti ja Marko Saarelainen. Hallituksen kokouksessa puheenjohtajaksi valittiin Lasse Kurkilahti.

Tilintarkastajaksi valittiin edelleen KHT-yhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena tilintarkastajana Ari Eskelinen.

HONKARAKENNE OYJ:N OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Honkarakenne Oyj on ostanut katsauskaudella 5.185 kpl omia osakkeitaan keskimäärin 2,68 euron kappalehintaan. Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 213.885 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 427.770,00 euroa ja hankintahinnaltaan 1.137.564,73 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 5,71 % ja kaikista äänistä 2,26 %. Osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 26.3.2010 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita enintään määrän, jonka jälkeen yhtiöllä ja sen tytäryhtiöillä on hallussa tai panttina enintään 10 % kaikista yhtiön osakkeista. Hallituksella on myös 26.3.2010 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa enintään 374.896 kappaletta B-sarjan osaketta.

HALLINNOINTI- JA OHJAUSJÄRJESTELMÄ

Honkarakenne Oyj noudattaa Suomen Arvopaperimarkkinayhdistyksen antamaa Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia. Hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä saa lisää tietoa yhtiön verkkosivuilta osoitteesta www.honka.com/Sijoittajat.

IFRS-RAPORTOINNIN MUUTOKSET

Konserni on 1.1.2009 ottanut käyttöön uudistetun IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin ja uuden IFRS 8 Toimintasegmentit -standardin. Uuden standardin käyttöönotto ei muuta konsernin segmenteistä esitettävää informaatiota. Honkarakenteella on raportoinnissaan vain yksi segmentti: hirsitalojen valmistus, myynti ja markkinointi. Lisäinformaatiota maantieteellisen jakautuman perusteella annetaan seuraavan jaottelun mukaan: Suomi, Keski-Eurooppa, Kaukoit ja muut maat.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Kysyntä on tasaantunut kevään ja kesän aikana viime vuotta selvästi alemmalle tasolle. Markkinatilanteen yhtiön päämarkkinoilla odotetaan hieman paranevan syvimmästä kuopasta. Alentuneet rakentamisen kustannukset ja alhainen korkotaso vaikuttavat kysynnän kehitykseen osaltaan positiivisesti. Suurimpien projektikauppojen liikkeelle lähtö edellyttää yleisen taloustilanteen merkittävää parantumista.

Suomen hirsitoimialan koko vuoden liikevaihdon ennustetaan laskevan 25 - 30 % viime vuoden jälkipuoliskon ja kevään heikon ennakkomyynnin takia. Myös konsernin koko vuoden liikevaihdon ennustetaan jäävän selvästi alle viime vuoden tason. Liiketoiminnan kustannuksia on sopeutettu selvästi pienemmälle liikevaihdolle ja eri toimenpiteillä tavoitellaan merkittäviä kustannussäästöjä kuluvan vuoden aikana. Huolimatta alentuvasta liikevaihdosta koko vuoden tuloksen ennakkoidaan olevan viime vuotta parempi.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehittymiseen. Honkarakenne on osoittanut kykynsä sopeuttaa sen valmistuskapasiteettia ja kustannustasoa markkinakysyntää vastaavaksi. Johdon näkemyksen mukaan konsernin käytettävissä oleva rahoituksen määrä on riittävä kuluvalle vuodelle.

Venäjän ja muiden Itä-Euroopan maiden odottamattomaan kehitykseen saattaa liittyä riskitekijöitä.

Sahatavaramarkkinoilla tuotannon sopeutukset ovat olleet mittavia ja lyhyellä tähtämellä kysynnän elpyessä saattaa tulla puuraaka-aineen saatavuuteen liittyviä toimitusongelmia.

RAPORTOINTI

Tämä tiedote sisältää tulevaisuuteen suuntautuneita lausumia, jotka perustuvat tällä hetkellä yhtiön johdon tiedossa oleviin oletuksiin sekä sen tämänhetkisiin päätöksiin ja suunnitelmiin. Vaikka johto uskoo, että tulevaisuuteen suuntautuneet oletukset ovat perusteltuja, mitään varmuutta ei ole siitä, että kyseiset oletukset osoittautuvat oikeiksi.

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IAS 34, osavuosikatsaukset, standardin mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä 2008. Luvut ovat tilintarkastamattomia.

HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

Lisätietoja: toimitusjohtaja Esko Teerikorpi, puh 020 575 7816 , 040 580 6111, esko.teerikorpi@honka.com.

Tämä ja aiemmat tiedotteet löytyvät yhtiön internet-sivulta www.honka.com, Sijoittajat. Seuraava osavuosikatsaus julkaistaan 12.11.2009.

JAKELU

Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
Rahoitustarkastus

KONSERNIN LAAJA						
TULOSLASKELMA						

Tilintarkastamaton		4-6	4-6	1-6	1-6	1-12
		/2009	/2008	/2009	/2008	/2008

Milj. euroa						

Liikevaihto		16,1	27,6	27,6	45,4	78,4

Liiketoiminnan muut		0,3	0,5	0,4	0,8	1,1
tuotot						

Valmiiden ja		-0,5	0,3	-0,8	1,2	-0,8
keskeneräisten tuotteiden						
varastojen muutos						

Valmistus omaan käyttöön		0,1	0,0	0,1	0,1	0,3

Aineiden ja tarvikkeiden		-8,6	-16,5	-14,6	-28,1	-47,2
käyttö						

Työsuhde-etuuksista		-3,3	-4,7	-6,8	-8,7	-15,8
aiheutuvat kulut						

Poistot ja		-1,0	-1,1	-1,9	-2,1	-4,1
arvonalentumiset						

Liiketoiminnan muut kulut		-2,3	-3,4	-4,6	-6,4	-11,8

Liikevoitto/-tappio		0,8	2,7	-0,5	2,2	-0,1

Rahoitustuotot ja -kulut	-0,0	-0,2	-0,0	-0,4	-1,3
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta	-0,1	-0,0	-0,1	0,0	-0,1
Voitto/tappio ennen veroja	0,7	2,4	-0,6	1,9	-1,5
Tuloverot	-0,1	-0,6	0,2	-0,5	0,4
Katsauskauden tulos	0,6	1,9	-0,4	1,4	-1,1
Muut laajan tuloslaskelman erät:					
Muuntoerot	0,0	0,0	-0,0	0,2	0,0
Katsauskauden laaja tulos yhteensä	0,6	1,9	-0,4	1,6	-1,1
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	0,6	1,9	-0,4	1,4	-1,1
Vähemmistölle	0,0	0,0	-0,0	0,0	0,0
	0,6	1,9	-0,4	1,4	-1,1
Emoyrityksen omistajille kuuluvasta voitosta laskettu osakekohtainen tulos:					
laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa)	0,16	0,53	-0,11	0,39	-0,32
laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa)	0,16	0,53	-0,11	0,39	-0,32
KONSERNITASE		30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008	
Tilintarkastamaton					
Milj. Euroa					
Varat					
Pitkäaikaiset varat					
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet		25,7	25,0	26,0	
Liikearvo		0,5	0,5	0,5	
Muut aineettomat hyödykkeet		1,4	1,4	1,5	
Osuudet osakkuusyrityksissä		2,1	2,4	2,2	

Muut osakkeet ja osuudet		0,2		0,2		0,2	
Saamiset		0,2		0,2		0,1	
Laskennalliset verosaamiset		1,5		1,0		1,4	
		31,7		30,7		32,0	
Lyhytaikaiset varat							
Vaihto-omaisuus		11,3		14,2		12,5	
Myyntisaamiset ja muut saamiset		8,4		12,2		9,1	
Rahavarat		2,7		2,4		1,6	
		22,4		28,9		23,2	
Varat yhteensä		54,1		59,6		55,2	
Oma pääoma ja velat		30.6.2009		30.6.2008		31.12.2008	
Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma							
Osakepääoma		7,5		7,5		7,5	
Ylikurssirahasto		0,5		0,5		0,5	
Vararahasto		5,3		5,3		5,3	
Muuntoerot		0,0		0,2		0,0	
Kertyneet voittovarot		2,3		5,4		2,7	
		15,6		18,9		16,1	
Vähemmistön osuus		0,0		0,0		0,0	
Oma pääoma yhteensä		15,6		18,9		16,1	
Pitkäaikaiset velat							
Laskennalliset verovelat		0,7		0,6		0,8	
Varaukset		0,4		0,4		0,4	
Korolliset velat		18,7		15,0		19,2	
Korottomat velat		0,6		0,8		0,6	
		20,5		16,7		21,0	
Ostovelat ja muut velat		15,7		20,9		16,2	
Tilikauden verotettavan tuloon perustuvat verovelat		0,0		0,6		0,0	
Lyhytaikaiset korolliset velat		2,2		2,4		1,9	
		17,9		24,0		18,1	

Velat yhteensä				38,4		40,6		39,1		
Oma pääoma ja velat yhteensä				54,1		59,6		55,2		

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA										
Tilintarkastamaton										

1000 eur		Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma								

		a)	b)	c)	d)	e)	f)	Yht.	g)	Oma pääoma yht.

Oma pääoma	749	520	531	179	-942	6037	18608	-8	18600	
1.1.2008	8		6							

Muuntoerot				-17			-17	17	0	

Osingonjako						-106	-1067		-1067	
						7				

Ostettu omia osakkeita					-208		-208		-208	

Luovutettu omia osakkeita					186		186		186	

Tilikauden tulos						1397	1397	1	1398	

Oma pääoma	749	520	531	162	-964	6367	18899	10	18909	
30.6.2008	8		6							

	a)	b)	c)	d)	e)	f)	Yht.	g)	Oma pääoma yht.	

Oma pääoma	749	520	531	27	-1124	3819	16056	9	16065	
1.1.2009	8		6							

Muuntoerot				-29			-29		-29	

Ostettu omia osakkeita					-14		-14		-14	

Tilikauden tulos						-401	-401	-3	-404	

Oma pääoma	749	520	531	-2	-1138	3418	15612	6	15618	
30.6.2009	8		6							

- a) Osakepääoma
b) Ylikurssirahasto
c) Vararahasto
d) Muuntoerot
e) Omat osakkeet

- f) Kertyneet voittovarot
g) Vähemmistön osuus

KONSERNIN RAHAVIRTUALASKELMA	1.1.-30.6.2009	1.1.-30.6.2008	1.1.-31.12.2008
Tilintarkastamaton			
Milj. euroa			
Liiketoiminnasta	2,3	2,5	0,8
Investoinneista, netto	-1,0	-2,8	-4,9
Rahoitustoiminnasta yhteensä	-0,2	0,8	3,7
Vieraan pääoman lisäys	5,6	3,1	7,1
Vieraan pääoman vähennys	-5,6	-0,9	-1,5
Maksetut osingot		-1,1	-1,1
Muut rahoituserät	-0,2	-0,0	-0,8
Likvidien varojen muutos	1,1	0,5	-0,4
Likvidit varat tilikauden alussa	1,6	1,9	1,9
Likvidit varat tilikauden lopussa	2,7	2,4	1,6

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Laadintaperiaatteet

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardia noudattaen. Osavuosisikatsauksessa on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessä. Tätä osavuosisikatsausta tulee lukea yhdessä vuoden 2008 tilinpäätöksen kanssa.

Konserni on 1.1.2009 ottanut käyttöön uudistetun IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardin ja uuden IFRS 8 Toimintasegmentit -standardin. Muilla uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ole ollut vaikutusta tähän osavuosisikatsukseen. IFRS 8:n käyttöönotolla ei ollut vaikutusta raportoitavien segmenttien määrään, vaan ainoastaan tilinpäätöksessä annettaviin liitetietoihin. Honkarakenteella on yksi toimintasegmentti, Hirsitalojen valmistus, myynti ja markkinointi. Lisäinformaatiota maantieteellisen jakautuman perusteella annetaan seuraavan jaottelun mukaan: Suomi, Keski-Eurooppa, Kaukoitä ja muut maat. Johdon sisäinen raportointi vastaa IFRS-raportointia, ja tästä syystä erillisiä täsmäytyksiä ei esitetä.

KONSERNIN AINEELLISET HYÖDYKKEET		
Tilintarkastamaton		Aineelliset
Milj. euroa		hyödykkeet

Hankintameno 1.1.2009		66,2	
Muuntoerot (+/-)		-0,2	
Lisäykset		1,7	
Vähennykset		-0,1	
Siirrot erien välillä		0,0	
Hankintameno 30.06.2009		67,5	
Kertyneet poistot 1.1.2009		-40,2	
Muuntoerot (+/-)		0,1	
Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot		0,0	
Tilikauden poisto		-1,7	
Kertyneet poistot 30.06.2009		-41,8	
Kirjanpitoarvo 1.1.2009		26,0	
Kirjanpitoarvo 30.06.2009		25,7	

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj:n katsauskauden aikana hankkimien omien B-osakkeiden, 5.185 kappaletta, hankintahinta oli 13,8 tuhatta euroa.

Konsernin vastuusitoumukset			
Tilintarkastamaton		30.6.2009	30.6.2008
Milj. euroa			
Omista veloista			
- Kiinnitykset		25,52	19,66
- Pantatut osakkeet		0,36	0,57
- Muut takaukset		2,90	1,29
Muiden puolesta			
- Takaukset		1,06	1,09
Leasing-vastuut		0,92	0,76
Vuokravastuut		0,14	0,22
Valuuttatermiinien nimellisarvot		1,5	1,8

Lähipiiritapahtumat

Konsernin lähipiiri koostuu tytäryhtiöistä ja osakkuusyrittäksistä sekä yhtiön johdosta. Lähipiiriin kuuluva johto koostuu hallituksesta, toimitusjohtajasta ja yhtiön johtoryhmästä.

Katsauskaudella ei ole tehty liiketoimia yhtiön johtoon kuuluvan lähipiirin kanssa.

Konsernin tunnusluvut				
		1-6	1-6	1-12
Tilintarkastamaton		2009	2008	2008
Tulos/osake	euro	-0,11	0,39	-0,32
Oman pääoman tuotto	%	-2,5	7,5	-6,6
Omavaraisuusaste	%	32,3	36,9	33,0
Oma pääoma/ osake	euro	4,4	5,27	4,5
Korolliset nettovelat	MEUR	18,3	14,9	19,5
Nettovelkaantumisaste	%	117,2	78,9	121,6
Bruttoinvestoinnit	MEUR	1,7	2,4	5,1
	% liikevaihdosta	6,2	5,3	6,5
Tilauskanta	MEUR	20,0	32,3	23,7
Henkilöstö keskimäärin	Toimihenkilöt	187	198	195
	Työntekijät	194	207	203
	Yhteensä	381	405	398
Tunnuslukujen laskentakaavat				
	Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto			
Tulos/osake	-----			
	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä			
	keskimäärin			

	Tulos ennen veroja - verot		

Oman pääoman	-----	x 100	
tuotto-%			
	Oma pääoma yhteensä, keskiarvo		

	Oma pääoma yhteensä		

Omavaraisuusaste, %:	-----	x 100	

	Taseen loppusumma - saadut ennakot		

Korolliset	Korolliset velat - rahavarat		
nettovelat:			

	Korolliset velat - rahavarat		

Nettovelkaantumisast	-----	x 100	
e,			

% (gearing):	Oma pääoma yhteensä		

	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma		

Oma pääoma/osake:	-----		

	Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä kauden lopussa		

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com - a NASDAQ OMX company